ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 055/JCRS/2023 Nova Mamoré, 25 de setembro de 2023

A Vossas Excelências
TENENTE CORONEL BM FELIPE BERNARDO VITAL
MD -  Secretário Estadual de Segurança de Porto Velho -  RO SESDEC
E-mail: gabinete@sesdec.ro.gov.br
JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA
MD- Secretário de Estado da Saúde de Porto Velho-RO SESAU
E-mail:qabinetesesau@qmail.com
SAVIO DE OLIVEIRA DA SILVA
MD- Diretor-geral da Superintendência de Policia Técnico-cientifica de Porto Velho-
RO POLITEC
E-mail: dgapoio@politec.ro.gov.br
JOSÉ GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR
MD- Secretário Chefe da casa Civil De Porto Velho-RO
E-mail: ioseiunior@casacivil.ro.qov.br

Ilustríssimos Senhores,

Ao cumprimentá-los mui atenciosamente, venho por meio de o presente solicitar

dos senhores o agendamento de uma reunião no Gabinete do Secretário de Saúde

Jefferson Ribeiro da Rocha, a solicitação se faz também a pedido do mesmo pois

constatou que o assunto é de extrema importância para o município de Nova

Mamoré. Vale ressaltar que este edil tem disponibilidade de datas e horários e peço

que seja verificado e marcado pelos senhores em consenso uma data para que

possamos nos reunirmos.

A reunião em questão será para tratarmos sobre os óbitos decorrentes de

acidentes, e óbitos eventuais, onde grande parte destes é enviado a Porto Velho

onde é gerado um gasto a mais aos cofres públicos, fazendo com que o sofrimento

da família que acaba de perder um ente querido seja muito maior devido a espera.

Desse modo é de suma importância que tenha um Perito Criminal no Município para

que não seja necessário o transporte até a Capital para que seja feita a perícia.

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS L
www.camaradenovamamore.ro.gov.Dr -  camaramumcipaiaenovamamore(ajnoimaii.com

mailto:gabinete@sesdec.ro.gov.br
mailto:qabinetesesau@qmail.com
mailto:dgapoio@politec.ro.gov.br
mailto:ioseiunior@casacivil.ro.qov.br
http://www.camaradenovamamore.ro.gov.Dr

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos de mais

elevada estima e consideração e nos colocamos a disposição ao que necessário for.

José Caro R. dos Santos
VEREADOR CMNM

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

26/09/2023, 09:30 Ofício n° 055/JCRS/2023 -  Vereador José Carlos Rodrigues dos Santos

Ofício n° 055/JCRS/2023 -  Vereador José Carlos Rodrigues dos Santos
departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br 25 de setembro de 2023 às 16:36
Para: gabinete@sesdec.ro.gov.br
Cc: gabinetesesau@gmail.com, josejimior@casacivil.ro.gov.br

Boa tarde!

Pelo presente e-mail encaminhamos o Ofício de n° 055/JCRS/2023, de autoria do Vereador, da Câmara Municipal de
Nova Mamoré-RO, José Carlos Rodrigues dos Santos.

Por favor acusar o recebimento.

Atenciosamente,

Nábila Caroline R. de Carvalho

Diretora do Departamento Jurídico -  CC2

Resolução n" 009/CMNM/2023

OAB/RO 12814

about:blank 1/1

mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
mailto:gabinete@sesdec.ro.gov.br
mailto:gabinetesesau@gmail.com
mailto:josejimior@casacivil.ro.gov.br

26/09/2023, 09:42 Re: Ofício n° 055/JCRS/2023 -  Vereador José Carlos Rodrigues dos Santos

Re: Ofício n° 055/JCRS/2023 -  Vereador José Carlos Rodrigues dos Santos
"GABINETE" <gabinete@sesdec.ro.gov.br> 26 de setembro de 2023 às 08:20
Para: "departamentolegislativo" <departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br>

Prezado(a) senhor(a),

Confirmamos recebimento. Protocolado no SEI RO sob o n° 0037.007072/2023-65

Atenciosamente,

Vera Carvalho
Assessora IV

$wm tnêí! E m é í êt.

G abinete
S e cre ta ria  de Estado da S egurança,
Governo do Estado de Rondônia

RONDÔNIA Fone: (69) 9 8 4 8 4 -0 6 8 5

D efesa e  C idadania - SESDEC

De: "departamentolegislativo" <departamentolegislativo@novamamore.ro.Ieg.br>
Para: gabinete@sesdec.ro.gov.br
Cc: gabinetesesau@gmail.com, josejunior@casacivil.ro.gov.br
Enviadas: Segunda-feira, 25 de setembro de 2023 16:36:22
Assunto: Ofício n° 055/JCRS/2023 -  Vereador José Carlos Rodrigues dos Santos

Boa tarde!

Pelo presente e-mail encaminhamos o Oficio de n° 055/JCRS/2023, de autoria do Vereador, da Câmara Municipal de
Nova Mamoré-RO, José Carlos Rodrigues dos Santos.

Por favor acusar o recebimento.

Atenciosamente,

Nábila Caroline R. de Carvalho

Diretora do Departamento Jurídico -  CC2

Resolução n° 009/CMNM/2023

OAB/RO 12814

about:blank 1/1

mailto:gabinete@sesdec.ro.gov.br
mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.Ieg.br
mailto:gabinete@sesdec.ro.gov.br
mailto:gabinetesesau@gmail.com
mailto:josejunior@casacivil.ro.gov.br